OBJETO: Aquisição de um veículo zero km, para atender as necessidades do Programa PEJA – Educação de 
Jovens e Adultos da Secretaria Municipal de Educação de Manoel Vitorino/BA. 
ASSINATURA: 21/01/2014.               VIGÊNCIA: 28/02/2014. 
VALOR: R$ 31.900,00 (Trinta e um mil e novecentos reais). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e,

[...]

Contratação de empresa, objetivando o fornecimento de passagens rodoviárias, para serem 
doadas as pessoas carentes deste município, conforme solicitação das Secretarias Municipais de Saúde e 
Assistência Social, deste Município. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 67.825,10 (Sessenta e sete mil oitocentos e vinte e cinco reais e dez centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 062/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 001/2014. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANIVALDINA SILVA MEIRA & CIA LTDA – EPP, MEIRA CONSTRUÇÃO CNPJ: 05.755.187/0001-57.

[...]

prédios públicos, vias, praças, sistemas de águas, passagens, iluminação pública, estradas, unidades de ensino, 
unidades de saúde, quadras, campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das 
diversas secretarias municipais deste município. 
ASSINATURA: 20/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 287.652,23 (Duzentos e oitenta e sete mil seiscentos e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 030/2013.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 004/2013 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76.

[...]

praças, sistemas de águas, passagens, estradas, unidades de ensino, unidades de saúde, quadras, campos de 
futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das diversas Secretarias Municipais deste Município. 
ASSINATURA: 25/01/2013.               VIGÊNCIA: 31/12/2013. 
VALOR: R$ 52.119,74 (Cinquenta e dois mil cento e dezenove reais e setenta e quatro centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 063/2014.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 001/2014. 
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA TELES - SUPERMERCADO NÓRBIA. CNPJ 03.811.626/0001-76.

[...]

prédios públicos, vias, praças, sistemas de águas, passagens, iluminação pública, estradas, unidades de ensino, 
unidades de saúde, quadras, campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das 
diversas secretarias municipais deste município. 
ASSINATURA: 20/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 67.979,40 (Sessenta e sete mil novecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade

[...]

PILAR DA VITÓRIA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 10.573.252/0001-63. 
OBJETO: Execução de obras de ampliação e reforma da Escola Municipal Trinta De Julho, localizado na sede 
do município.  
ASSINATURA: 23/01/2014.               VIGÊNCIA: 23/03/2014. 
VALOR: R$ 151.940,99 (Cento e cinquenta e um mil novecentos e quarenta reais e noventa e nove 
centavos). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à